

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ.....งานก่อสร้างศาลาและปรับปรุงบริเวณลานกิจกรรมนักเรียน นักศึกษา
	/ หน่วยงานเจ้าโครงการ..... กองอาคารและสถานที่ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต
๒.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... - ๑,๑๗๘,๐๐๐.๐๐ -บาท
๓.	ลักษณะงานโดยสังเขป..... ก่อสร้างศาลาและปรับปรุง
๔.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๒๐ กันยายน ๒๕๕๙เป็นเงิน..... ๑,๑๗๘,๐๐๐.๐๐ บาท
๕.	บัญชีประมาณการราคากลาง..... จำนวน ๖ แผ่น ประกอบด้วย
	๕.๑ แบบ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น
	๕.๒ แบบ ปร.๕ (ก) จำนวน ๑ แผ่น
	๕.๓ แบบ ปร.๔ จำนวน ๓ แผ่น
	๕.๔ ตาราง Factor F จำนวน ๑ แผ่น
๖.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
	๑. นายสกล โพลลาด ประธานกรรมการ
	๒. นายกิตติ พรหมแสง กรรมการ
	๓. นายอภิรัตน์ แก้วเพชรสมพร กรรมการและเลขานุการ

หมายเหตุ

๑. วงเงินงบประมาณ หมายถึง เงินที่หน่วยงานของรัฐได้รับและหรือมีเพื่อใช้ในการจัดซื้อจัดจ้าง
๒. บัญชีประมาณการราคากลางงานก่อสร้าง (ตามข้อ ๕) ให้เลือกใช้ ดังนี้
 - ๕.๑ หมายถึง แบบ ปร. ๔ แบบ ปร. และแบบ ปร. ๖
 - ๕.๒ แบบงานก่อสร้างชลประทาน หมายถึง แบบสรุปราคากลางก่อสร้างชลประทาน
 - ๕.๓ แบบงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
 - ๕.๔ แบบกรณีอื่น ๆ (หมายถึง แบบประมาณการราคากลางกลางอื่น ๆ ที่ไม่ใช่ข้อ ๕.๑ หรือ ๕.๒ หรือ ๕.๓)

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานก่อสร้างศาลาและปรับปรุงบริเวณลานกิจกรรมนักเรียน นักศึกษา มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

สถานที่ก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคาากลางโดย

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

19 เดือน

กันยายน

พ.ศ.

2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้าง								
	ไม้แบบ	7.80	ตร.ม.	350.00	2,730.00	115.00	897.00	3,627.00	
	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc (ทรงกระบอก)	12.00	ลบ.ม.	2,265.00	27,180.00	391.00	4,692.00	31,872.00	
	เหล็กกลม 9 มม.	720.00	กก.	15.86	11,419.20	4.10	2,952.00	14,371.20	
	เหล็กเสริมพิเศษข้อต่อ 12 มม.	256.32	กก.	14.70	3,767.90	3.30	845.86	4,613.76	
	เหล็กเสากลมขนาด 139.8*3.6 มม.	435.60	กก.	17.14	7,466.18	10.00	4,356.00	11,822.18	
	แปเหล็กถ่วงขนาด 50*25*2.3 มม.	468.48	กก.	17.14	8,029.75	10.00	4,684.80	12,714.55	
	จันทันเหล็กถ่วงขนาด 150*100*4.5 มม.	2,355.00	กก.	17.14	40,364.70	10.00	23,550.00	63,914.70	
	อะเสเหล็กถ่วงขนาด 150*100*4.5 มม.	1,103.56	กก.	17.14	18,915.02	10.00	11,035.60	29,950.62	
	เหล็กพาด 20*20*10 มม.	12.00	ชุด	160.00	1,920.00		-	1,920.00	
	J-BOLT	48.00	ชุด	380.00	18,240.00		-	18,240.00	
	ทาสีน้ำมัน	140.00	ตร.ม.	50.00	7,000.00	38.00	5,320.00	12,320.00	
	แผ่นหลังคา Shingles Roof	96.00	ตร.ม.	925	88,800.00	240	23,040.00	111,840.00	
	พื้นกระเบื้องขนาด 60*60 ซม.	88.00	ตร.ม.	750.00	66,000.00	175.00	15,400.00	81,400.00	
	เจียงชาย 8 นิ้ว	52.00	ม.	75.00	3,900.00	45.00	2,340.00	6,240.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อ โครงการ/งานก่อสร้าง

งานก่อสร้างศาลาและปรับปรุงบริเวณลานกิจกรรมนักเรียน นักศึกษา มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

สถานที่ก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต

คำนวณราคากลาง โดย

เมื่อวันที่

19 เดือน

กันยายน

พ.ศ.

2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	เชิงชาย 6 นิ้ว	52.00	ม.	55.00	2,860.00	45.00	2,340.00	5,200.00	
	ราวสแตนเลสพร้อมโกล็ว สด. สลับ SDU (โกล็วสแตนเลสสีทอง ไคท์)	36.00	ม.	5,700.00	205,200.00		-	205,200.00	
	โกล็วพลาสติกพร้อมดินสายร้อยท่อ PVC และสวิตช์	16.00	จุด	2,000.00	32,000.00		-	32,000.00	
	งานเดินสายไฟ 10 มม.	60.00	ม.	34.76	2,085.60	16.00	960.00	3,045.60	
	เบรคเกอร์ 16 แอมป์	2.00	ตัว	150.00	300.00	110.00	220.00	520.00	
	ฝ้าระแนงไม้เทียมสมาร์ทวูด 7.5*300*8 4.44 แผ่น/ตรม.	96.00	ตร.ม.	200.00	19,200.00	112.00	10,752.00	29,952.00	
	ผนังงิ้ววีน โครรงเหล็ก ไม้และหินผสมธรรมชาติ	4.00	แผง	50,000.00	200,000.00		-	200,000.00	
	งานทาสีน้ำมันสีระแนง	96.00	ตร.ม.	50.00	4,800.00	38.00	3,648.00	8,448.00	
	งานตัดต้นไม้ปรับตีพิมพ์พื้นที่	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00			15,000.00	
								904,211.61	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

กลุ่มงาน/งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
จำนวนราคากลาง โดย

งานก่อสร้างศาลาและปรับปรุงบริเวณลานกิจกรรมมัธยม มัธยมศึกษา มหาวิทยาลัยสวนดุสิต
มหาวิทยาลัยสวนดุสิต
มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนดุสิต
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 19 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	งานกันแนวรั้วเพื่อความปลอดภัยตามแนวทางเดิน	15,000.00		15,000.00	
2	ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับคนงานเนื่องจากไม่อนุญาตให้สร้างที่พักคนงานในบริเวณ ที่ก่อสร้าง (ค่าเดินทาง)	15,000.00		15,000.00	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				30,000.00	